resistente a exposição prolongada em áreas 

externas. Aplicação de mangueira luminosa 

em led 13mm com 36 leds, Tensão 220v. 

Potência 3 w/m. 

R$ 1.000,00 

R$ 5.000,00 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor deste contrato é de 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do